

# **FAM. PTML BONNICHSEN A/S**

**Malervej 12, 6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 30 49 20 80**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Carsten Brink Iversen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	FAM. PTML BONNICHSEN A/S Malervej 12 6710 Esbjerg V  CVR-nr.: 30 49 20 80 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Per Cristian Jensen Bonnichsen, Formand Carsten Brink Iversen Mads Bonnichsen Jensen
<b>Direktion</b>	Mads Bonnichsen Jensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	FAM. PTML BONNICHSEN HOLDING A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift af ejendomme samt investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 841 t.kr. mod 849 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>841.437</b>	<b>849.294</b>
1 Personaleomkostninger	-244.673	-244.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.042	-334.259
<b>Driftsresultat</b>	<b>408.722</b>	<b>270.047</b>
Andre finansielle indtægter	0	153
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.152	-111.220
<b>Resultat før skat</b>	<b>319.570</b>	<b>158.980</b>
Skat af årets resultat	-70.104	-42.152
<b>Årets resultat</b>	<b>249.466</b>	<b>116.828</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	249.466	116.828
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.466</b>	<b>116.828</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	21.666.218	21.816.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.996	59.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.688.214</u>	<u>21.876.256</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.688.214</u></b>	<b><u>21.876.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	84.375
Andre tilgodehavender	6.462	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.462</u>	<u>84.375</u>
Likvide beholdninger	93.708	341.595
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>100.170</u></b>	<b><u>425.970</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.788.384</u></b>	<b><u>22.302.226</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	625.000	625.000
4	Overført resultat	<u>17.569.327</u>	<u>17.319.861</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.194.327</u></b>	<b><u>17.944.861</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.250.000</u>	<u>1.284.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>1.284.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	<u>15.600</u>	<u>9.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.600</u>	<u>9.000</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	139.300	139.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.396	49.959
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.626.251	2.514.449
	Selskabsskat	208.256	104.152
	Anden gæld	<u>316.254</u>	<u>256.505</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.328.457</u>	<u>3.064.365</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.344.057</u></b>	<b><u>3.073.365</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.788.384</u></b>	<b><u>22.302.226</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>6</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**


---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	240.000	238.920
Andre omkostninger til social sikring	4.673	5.320
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>748</u>
	<b><u>244.673</u></b>	<b><u>244.988</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79.303	103.497
Andre finansielle omkostninger	<u>9.849</u>	<u>7.723</u>
	<b><u>89.152</u></b>	<b><u>111.220</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>625.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 625 aktier a 1.000 kr og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	17.319.861	17.203.033
Årets overførte overskud eller underskud	<u>249.466</u>	<u>116.828</u>
	<b><u>17.569.327</u></b>	<b><u>17.319.861</u></b>

**5. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAM. PER BONNICHSEN HOLDING A/S som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mads Bonnichsen Jensen, Åbenråvej 151, Øster Gasse, 6780 Skærbæk

FAM. PTML BONNICHSEN HOLDING A/S, Malervej 12, 6710 Esbjerg V